

Tema for talen: Håp, kraften i oppstandelsen

Bibelvers:

Efeserne 1,17-19, Efeserne 3,20, Romerne 8,11, Lukas 11,13, Apostlenes gjerninger 1,8

En kort oppsummering av talen:

Kraften i oppstandelsen er et uendelig tema, for Guds kraft er uendelig - grenseløs og grensesprengende, også for de grensene vi setter for oss selv og andre.

Gud som skapte deg, vil være i din historie for 2025. Uansett hva som kommer til å skje dette året. Og det gjelder også deg som tenker at "dette gjelder alle andre, men ikke meg" og som noen ganger nesten tenker at Gud har glemt deg og at det ikke er vits i å be.

Gud er en som **skaper**. Det han skaper er noe **helt nytt**. Mennesker kan lage, men bare Gud kan skape. Gud kan **puste nytt liv i det som er helt dødt**. Det var det som skjedde da Jesus sto opp igjen. Han var helt død, og ble helt levende igjen. Gud kan nyskape tankesett og tankemønstre. Det hvor alt håp er ute, der håpet er helt dødt, kan Gud puste nytt liv i det.

Sennepsfrøet i Matteus 13, 31-32: Det som starter som noe ubetydelig og lite, kan vokse til noe stort og kraftfullt, og selv den minste tro, kan ha stor innvirkning. Guds rike er "det omvendte riket" der kongenes konge ble født i en fattig stall, valgte å vaske beine på elevene sine og ofra livet sitt for å gi oss liv. Død ble til liv og den minste skal bli den største. **Himmelsk logikk**.

Vi har et mandat til å representere Jesus, og vi er ikke arrogante når vi "tar vår plass" som Hans representanter i verden. Vi bærer med oss oppstandelseskraften. Spør DHÅ om å drømme hans drømmer, og se hva som skjer. Kanskje du vil bli overrasket.

Noen sier at drømmer og visjoner er DHÅ språk. DHÅ gir både visdom og åpenbaring. Han inviterer oss til å se verden rundt oss med Hans blikk. Han ønsker også at vi skal velge å gjøre oss helt avhengige av å la oss lede av DHÅ. Han gir oss en varhet, så vi ser mennesker og situasjoner med andre øyne enn hodeøynene? Han inviterer oss til partnerskap.

Spørsmål til samtale:

- Hvilken historie om livet ditt forteller du deg selv og andre? Hvilke sannheter har du gjort til dine om hvem du er og hvilket liv du lever? Er det håp i historien din? Er det rom for kraften i oppstandelsen i dine historier? Trenger du å bli minnet på å koble på hjertets øyne igjen?

- Hvordan kan du møte smerten rundt deg og i deg selv med varme og anerkjennelse og samtidig ikke bli værende i det vonde og håpløse, men bringe håp og Guds nærvær i situasjoner hjemme, på jobben og i samfunnet?
- Hva er hans drømmer for ditt hjem, din arbeidsplass og samfunnet du er en del av?